VIHCTPYKLUMS MO YCTaHOBKE 3aLLUTh

1. CHATb WTaATHbIN NbINbHUK MaLLUHbI.

2. YcTaHOBUTL KpenéXHbie NNaHkK 1 B 0OTBepCTUA nogpamHuka
W BBEPHYTb B HUX BonTbl M10x25.

3. YcTaHOBUTL B OTBEPCTUA OYKCUPOBOYHBIX MPOYLUUH
KPEnéxHbli KPOHLUTENH 2 ¢ nomoLybto 6ontoB M10x25

yepes OYKCUMPOBOYHLIN KPOHLUTEH 3, Kak NoKasaHo

Ha cxeme.

4. 3agHI0K0 YacTb 3alUThl HageTb Ha YCTaHOBMEHHbIE

BonTbl M10x25, a nepedHto YacTb NPUKPENUTL K KPEMEKHOMY
KPOHLUTEWHY 2 ¢ noMoLlbro 6ontoB M8x20.

5. Bce Toukn KpenneHnsa 3aTaHyTh.

KOMMNAEKTYIOLLUE Kon-Bo
1 | bont M8x20 3 WT.
2 | bont M10x25 4 WT.
3 | LLlanba 8 (yBenuyeHHas) 3 W,
4 | lllanba 10 (yBenuyeHHas) 4 WT.
5 | Uanba 12 (yBenuyeHHas) 2 WT.
6 | KpenéxHasa nnaHka 1 2 Wr.
7 | KpenéxHbili KpOHLUTENH 2 1 wr.
8 | ByKCMPOBOYHbIN KPOHLUTENH 3 1 wr.
N

MpOU3BECTU CMa3Ky KpenéxHbiXx GONTOB MacroM Unv Apyroi

I{OHCG‘pBaLMOHHOI;I KUOKOCTBHO
JononuutensHan uHdopmauua Ha oduumansHom caite: www.alfeco.ru

ALF3504st
Lifan Smiiy 320 l'og Bbinycka: 2008-2015 V-13
3awuta kaptepa u KIl1 @“‘\b@
S
X
K °
Q{b &ﬂ\

_bont
M10x25

bont
M10x25

M10x25

Bec sawutel: 8,4 Kr

Bec komnnektayuu: 1,6 Kr
Paamep sawutbl: 780x800x100
MomeHT 3aTaxkm: M8 - 15,7 H*m
MomeHT 3ataxku: M10 - 32 H*'m

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANW W ANIOMWHINA

s

KiOHC TRYKTOPCKWR OTEN B NPASE MSMEHATE BHELHINA BIT, HAGOD KOMINSKTYHOWMX, cnocol yCTaHoBKM 623 yBEgoMNEHMA noTpebuTenn.




